
Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky BRUMBERG pro ČR OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky BRUMBERG pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

5 DIMENZÍ ELEKTROTECHNIKY

Spotlight
by Brumberg



32025153

55

68

58

82

68

60

55

68

58

8282

55

68

58

82

68

55

82

32020020

55

68

58

82

68

60

82

32006030

32006020

32006040

32006070 32006150

32006350

32020150 32020050

32020070

55

68

58

82

68

55

55

68

58

8282 x 82

32003020

32003000

32003070

32003150

Podhledová LED svítidla

Rámečky 32020...

Rámečky 32006...

Rámečky 32003...

Obj. č. Barva pouzdra

32020020 chrom 

32020150 nikl matný

32020050 zlatá

32020070 bílá

Obj. č. Barva pouzdra

32006020 chrom

32006030 chrom matný

32006040 bronz

Obj. č. Barva pouzdra

32006070 bílá

32006150 nikl matný

32006350 velur/chrom

Obj. č. Barva pouzdra

32003000 mosaz 

32003020 chrom

32003070 bílá

32003150 nikl matný

 � Pro nízkonapěťové žárovky 1× GX5,3 QRCBC51
 � Výkon max. 50 W
 � Materiál ocel

 � Pro nízkonapěťové žárovky 1× GX5,3 QRCBC51
 � Výkon max. 50 W
 � Materiál litina

 � Pro nízkonapěťové žárovky 1× GX5,3 QRCBC51
 � Výkon max. 50 W
 � Materiál litina

Obj. č. Barva pouzdra Teplota barvy Světelný tok Výkon

32025073 bílá 3000 K 473 lm 5 W

32025153 nikl matný 3000 K 473 lm 5 W

 � Vč. světelného zdroje
 � Vyzařovací úhel 38°
 � Materiál hliník/plast/plast čirý
 � Reprodukce barev <80
 � Vč. adaptéru pro připojení na 230 V
 � Nestmívatelné
 � Energetická třída A++ až A
 � Svítidlo a rámeček jsou fixně spojeny, svítidlo nelze vyměnit



55

68

58

82

68

55

55

68

58

8282

55

68

58

82

68

55

55

68

58

8282 x 82

55

68

58

82

68

55

82

Rámeček 
32004250

Rámeček 
32005250

Obj. č. Barva pouzdra

32004250 hliník matný 

Obj. č. Barva pouzdra

32005250 hliník matný 

 � Pro nízkonapěťové žárovky  
1× GX5,3 QRCBC51

 � Výkon max. 50 W
 � Materiál hliník

 � Pro nízkonapěťové žárovky  
1× GX5,3 QRCBC51

 � Výkon max. 50 W
 � Materiál hliník

Rámeček
32009220

Obj. č. Barva pouzdra

32009220 nerezová ocel 

 � Pro nízkonapěťové žárovky
 � 1× GX5,3 QRCBC51
 � Výkon max. 50 W
 � Materiál nerezová ocel



Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zl

ep
še

ní
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. A
kt

ua
liz

ac
e 

04
/2

01
8

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení pro ČR,
Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00, Praha 9-Vysočany, T: +420 266 090 711, E: obchod@est-praha.cz

www.est-praha.cz

Showroom LED Competence Center Brumberg
Showroom LED osvětlení prodejen, kanceláří, hotelů či privátního sektoru od renomovaného 
německého výrobce Brumberg a showroom dalších značek najdete v historické budově 
bývalého ředitelství firmy Kolben v ulici Pod Pekárnami 338/12, Praha 9-Vysočany.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zl

ep
še

ní
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. A
kt

ua
liz

ac
e 

05
/2

01
8.

Patice GU 10
bez zajištění kabelu  
proti vytržení

Patice GU 10
s oboustranným zajištěním kabelu  
proti vytržení

 � Vč. přívodního kabelu
 � Výkon max. 50 W
 � Energetická třída A++ až E

Upozornění: při montáži je potřeba zajistit kabel 
proti vytržení.

 � Sada včetně montážního třmenu
 � Montážní hloubka vč. svítidla 125 mm
 � Výkon max. 50 W
 � Energetická třída A++ až E

Obj. č.

535500

Obj. č.

325800


